
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BREJO DO CRUZ 
Rua Sólon de Lucena nº 10 – Centro 

CNPJ – 08.767.154/0001-15 
 

 
 
 

CONCEDE LICENÇA SEM VENCIMENTOS 
AO SERVIDOR QUE MENCIONA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 
 
 

Brejo do Cruz, 20 de março de 2023. 
 
 
Portaria nº 138/2023 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das 
atribuições legais, e de acordo com o Art. 76 da Lei Municipal nº 864/2010. 
 
 
R E S O L V E 
 
 
Art 1°- Conceder o(a) Servidor(a) JOSIVANIA FERNANDES DA SILVA, Matrícula nº 
996314, que exerce o Cargo Efetivo de Auxiliar de Serviços gerais, 03 (três) anos de Licença 
Sem Vencimentos, de 01 de abril de 2023 a 01 de abril de 2026, atendendo ao 
requerimento da mesma datado em 01 de março de 2023. 
 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Brejo do Cruz/PB, 20 de março de 2023 

 
             

Publique-se e cumpra-se. 
 

 
 
 

TALES TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SILVA 
Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
0C

2-
9D

B
D

-A
26

5-
23

9E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
0C

2-
9D

B
D

-A
26

5-
23

9E


